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Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Brikena Azizi 9 

2. Vildane Shabiu 8 

3. Islam Ramadani 8 

4. Endios Pireva 7 

5. Amire Jahiri 7 

6. Rina Isufi 6 

7. Drenusha Jakupi 6 

8. Arjeta Asllani 5 

9. Visar Hamiti 5 

10. Edonë Daku 5 

11. Razije Aliu 5 

12. Raimonda Pireva 5 

13. Shkëndie Misimi 6 

14. Sadat Hyseni Abstenim 

15. Trimnor Arifi Abstenim 

16. Leutrim Bajrami Abstenim 


